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BAŞVURU SAHİBİN BİLGİLERİ 

Adı Soyadı 
 

TC KİMLİK NO 
 UYR 

UK 
TC 
DİĞER 

Doğum Tarihi 
 

Cinsiyet Bay   Bayan      

Cep Tel  Ev Tel  E-Posta  

 

İrtibat Adresi 

  

Iban NO 

TR 

Tahsil durumu (Aşağıdaki kutucuklardan uygun olanı işaretleyiniz) 

Okuryazar Değil 
 

 

İlkokul 
 

 

Ortaokul 
 

 

Meslek Lisesi 
 

 

Genel Lise 
 

 

Meslek YO 
 

 

Lisans 
 

 

Yüksek Lisans 
 

 

Doktora 
 

 

Çalışma Bilgileri Çalışıyor 
 

Çalışmıyor 
 

 
  

Staj Yapıyor 
          

Çalıştığınız İşyeri adı 
 

İşyeri Adresiniz 
 

Sınavlarda sınav Uzmanlarının desteğine ihtiyaç duymanıza neden olabilecek herhangi bir özel durumunuz ve/veya 
fiziksel engeliniz var mı? (Okuma yazma desteği, Yabancı Dil desteği, Özel sağlı durumu vb) 
Varsa lütfen açıklayınız 

Evet 

 
Hayır 

BAŞVURU TALEBİ 

İlk Belgelendirme  Yeniden Belgelendirme  Birim Birleştirme  Tekrar Başvuru  Yatay/Dikey Başvuru 

Belge Teslim Şekli    Şahsıma Elden Posta/Kargo                 

 

 
BAŞVURUDA BULUNAN ULUSAL YETERLİLİK 

ULUSAL YETERLİLİK KODU ULUSAL YETERLİLİK ADI SINAVA GİRMEK İSTEDİĞİ BİRİMLER 

  Hepsi                             Diğer: 

 

BELGELENDİRME TAAHHÜDÜ 
 Başvuru sahibi olarak, bu formda vermiş olduğum bilgilerin doğruluğunu beyan ederim. 
 Başvurumdan itibaren ilgili aşamaya kadar tahakkuk ettirilecek tüm ücretleri ödeyeceğimi ve ödediğim ücretleri, sınavlardaki başarısızlık sebebi dahil, her 

ne sebeple olursa olsun,GTO DESTEK ’den geri talep etmeyeceğimi taahhüt ederim. 
 İşbu başvurumun, ilgili tüm başvuru dokümanlarını GTO DESTEK’e ulaştırdığım takdirde işleme konulacağını veya başvurmuş sayılacağımı kabul ediyorum. 
 Vermiş olduğum kişisel bilgilerimin Mesleki Yeterlilik Kurumu’na (MYK) iletileceğini kabul ediyorum. 
 Gizliliği olan sınav materyallerini yasal zorunluluklar hariç hiçbir şekilde üçüncü şahıslarla paylaşmayacağımı, hileli sınav teşebbüslerine katılmayacağımı, 

başvuru esnasında GTO DESTEK’e verdiğim her türlü bilginin yasal düzenlemeler çerçevesinde ilgili kurum/kuruluş ve şahıslarla paylaşılabileceğini ve bu 
paylaşımla ilgili GTO DESTEK tarafından bilgilendirileceğimi onaylıyorum. 

 GTO DESTEK’e ait belgelendirme prosedür ve talimatlarının gereklerine uyacağımı, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) yönetmelik ve mevzuatlarına 
uygun davranacağımı, GTO DESTEK’in süreçlerinde dış kaynak kullanabileceğini, belgelendirme ile ilgili tüm itirazlarımda GTO DESTEK tarafından 
oluşturulan İtiraz ve Şikayet Komitesinin nihai karar merci olduğunu kabul ediyorum. 

 Sınavda başarısız olduğum birim/birimlerden 1(bir) yıl içinde herhangi bir ücret ödemeden iki defa daha sınava girme hakkım olduğunu biliyorum. 
 İlan edilmiş sınav saatinden en geç 15 dakika öncesinde sınav yerinde hazır bulunmadığım takdirde sınava alınmayacağımı kabul ediyorum. Bu 

sebeplerle sınava alınmadığım takdirde yatırmış olduğum sınav ücretinin iade edilmeyeceğini kabul ediyorum. 
 Yapılacak olan tüm sınavlarda görüntülü ve sesli kayıt alınmasını onaylıyorum. 
 Almaya hak kazandığım takdirde belgenin mülkiyet haklarının GTO DESTEK’e ait olduğunu, gerekli görülmesi halinde ve/veya verdiğim bilgilerin 

doğru olmaması halinde belgemin iptal edilebileceğini kabul ediyorum. 
 Sınav öncesinde imzalayacağım “Belge, Marka ve Logo Kullanım Sözleşmesi’’nin, yapılan sınav sonucunda MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi almaya hak 

kazandığım takdirde geçerli olacağını ve GTO DESTEK tarafından imzalanıp, bir nüshasının tarafıma gönderileceğini kabul ediyorum. 
 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından çok tehlikeli ve tehlikeli işler kapsamında tanımlanan alanlarda sınava gireceğimi biliyorum. 
 Bu şartlar yerine getirilmediği takdirde GTO DESTEK hiçbir sorumluluk kabul etmemektedir. 
 Kritik Adımlar ile ilgili bilgilendirmeler, başvuru esnasında tarafıma yapılmıştır. 

Adayın Adı ve Soyadı: İmza: TARİH: ...... / ……. / 20... 
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KİŞİSEL VERİLEN KORUNMASI 
Şahsım [ http://gtomym.com/upload/files/AYDINLATMA%20METN%C4%B0.pdf ] linkinde sunulmuş olan detaylı aydınlatma 

metninin tamamını okuduğumu ve GTO DESTEK MYM’nin şahsımdan talep edeceği kişisel veriler ve bu verilerin toplanma yöntemleri; 

şahsımla ilgili olup saklayacağı/kaydedeceği kişisel veriler ve şahsımla ilgili olup üçüncü kişi/kurumlara aktaracağı kişisel  veriler; tüm 

işlenme vasıtalarına ilişkin olarak işlenme amaçları ve tüm aktarımlara ilişkin olarak aktarım amaçları ve 6698 sayılı Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu madde 11 uyarınca sahip olduğum haklar ile ilgili olarak GTO DESTEK MYM tarafından aydınlatıldığımı kabulve 

beyan ederim. 

AdSoyad:  Tarih: 

İmza:   

TAAHHÜDÜMÜZ ( GTO DESTEK MYM ) 

 İlanedilmiştarihtevesaattesınavyerindehazırbulunmayanadaylarsınavaalınmaz.Ancak,belirtilensaattenönce Gözetmene- Değerlendiriciye 

bilgi verilmesi ve sınava katılmayacak adayın merkeze bildirilmesi durumunda sınavdan bir saat öncesine kadar aday listelerden çıkartılabilir 

ve/veya yeni aday eklenebilir. Aday sınava gelememe gerekçesini raporlayabildiği durumlarda (doktor raporu, kaza tutanağı vb.), İşletme 

Müdürü ve/veya Genel Müdür’ün değerlendirmelerinin ardından, ilk sınav hakkını bir sonraki sınavda kullanabilir. Bu durumlar dışında 

bildirimyapılmamışiseücretiadesiyapılmaz. 

 Adaya teşvik kapsamında, başarısız olduğu birimden 1 yıl içinde herhangi bir ücret ödemeden iki defa sınava girme hakkı verilir. Başarısız olan 

adaylaryazılımüzerindensınavtarihlerinitakipederekilgilisınavlarabaşvuruyapmaktankendilerisorumludur. 

 Sınav sonuçları https://gtomym.voc-tester.com/giris adresinde “Aday Girişi” sayfası üzerinden “Sınav Sonucu Sorgulama “ bölümünde 

ilanedilir. 

 Gerçekleştirilen iç ve dış denetimlerde sınavların uygun yapılmadığının tespitinin halinde sınavlar, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ve Türk 

AkreditasyonKurumu(TÜRKAK)tarafındaniptaledilebilir.Sınavlarıniptaledilmesidurumunda,adaylarücretsiz olarak hak kaybına uğramadan 

tekrar sınava alınır. 

 
AŞAĞIDAKİ BÖLÜM BAŞVURUYU ALAN GTO DESTEK MYM’nin PERSONELİ TARAFINDAN DOLDURULACAKTIR! 

BAŞVURUNUN GÖZDEN GEÇİRİLMESİ VE ONAYLANMASI 
(Bu alan Sınav Merkezi tarafından doldurulacaktır.) 

 Evet Hayır 

Sınav Merkezi, talep edilen belgeyi verebilir mi?   

Başvuru sahibinin makul sınırlar içinde özel ihtiyaçlarını karşılayabilir mi?   

Başvuru sahibi programın belirlediği deneyim ve eğitime sahip mi?   

Belgelendirme için gerekli evraklar eksiksiz tamam mı? 
 Kimlik Fotokopisi 

 Sınav ücretinin yatırıldığına dair banka dekontu veya slip 

 Islak imzalı başvuru formu ve Personel Belgelendirme Sözleşmesi 
İskele Kurulum Elemanı: Sağlık Raporu 
Servis Aracı Şoförü: Sürücü Belgesi, Src2 belgesi, Psikoteknik Test Raporu, Adli Sicil Kaydı 
Kamyon Şoförü: Sürücü Belgesi, Src4 Belgesi, Psikoteknik Test Raporu, Adli Sicil Kaydı 
Minibüs Şoförü: Sürücü Belgesi, Psikoteknik Test Raporu, Adli Sicil Kaydı 

Taksi Şoförü: Sürücü Belgesi, Psikoteknik Test Raporu, Adli Sicil Kaydı 
Şehir İçi Toplu Taşıma Otobüs Şoförü: Sürücü Belgesi, Psikoteknik Test Raporu, Adli Sicil Kaydı 
Tehlikeli Madde Taşımacılığı Şoförü: Sürücü Belgesi, Src5 Belgesi, Psikoteknik Test Raporu, Adli Sicil Kaydı 
Motosikletli Kurye: Sürücü Belgesi 

  

Adayın başvurusu uygun  Adayın başvurusu uygun değil   

BAŞVURUYU ALAN BAŞVURUYU ONAYLAYAN 

Adı Soyadı :  Adı Soyadı :  

Tarih   Tarih :  

İmza   İmza :  

SINAV ÜCRETİNİN YATIRILABİLECEĞİ HESAP BİLGİLERİ 

Banka adı Hasap Adı Iban Dekont Açıklamasına Yazılacak 

İş Bankası Gaziantep 
Şubesi 

Gaziantep Destek Eğitim 
Danışmanlık AŞ 

TR82 0006 4000 0016 
3002 7397 94 

AD-SOYAD/TC. KİM NO:/GİRİLEN SINAV ADI/GİRİLECEK 
ŞEHİR YAZDIRINIZ. 

SINAV ÜCRETİ BELGE ÜCRETİ Belge ücreti aday sınavdan başarılı olup, belge almaya hak kazandığında 
alınmaktadır.   

http://gtomym.com/upload/files/AYDINLATMA%20METN%C4%B0.pdf
https://gtomym.voc-tester.com/giris
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A- Aday Taahhüdü: 

………………………………………………………………………… Ulusal Yeterliliğinde belge almaya hak kazandığım taktirde 

belgemi, GTO DESTEK MYM, MYK ve TÜRKAK’a ait logoyu yasal düzenlemelere riayetle birlikte aşağıdaki koşullara uygun 

kullanacağımı, aksi taktirde tüm yasal sorumlulukların münhasıran tarafıma ait olacağını peşinen kabul, beyan ve taahhüt ederim. 

B- Adayın Yükümlülükleri:  

1- Belgelendirme programının şartlarına ve sınav kurallarına eksiksiz uyacağımı,  

2- Sınavı istediğim bir sınav merkezinde yapılmasını talep ettiğim taktirde GTO DESTEK MYM ile aramda yapılacak sözleşmeye 

istinaden ilgili sınav malzemelerini hazır bulunduracağımı, 

3- Belge almaya hak kazandığım taktirde kapsamı dahilinde ve yasal düzenlemelere uygun olarak kullanacağımı 

4- GTO DESTEK MYM’nin WEB sitesinde yayınlanacak Ulusal Yeterliliklerin revizyonu sebebiyle belgelendirme şartlarında 

yapılacak değişikliklere riayet edeceğimi ve ön bildirim olarak kabul ettiğimi, 

5- Belgeyi almaya hak kazandığım taktirde GTO DESTEK MYM‘ye zarar verecek bir şekilde yada belgeyi yanıltıcı olacak şekilde 

kullanmayacağımı, 

6- GTO DESTEK MYM web sayfasında ilan edilen PR-08 Belge, Marka ve Logo Kullanım Prosedürü kullanım şartlarına 

uyacağımı ve bu şartlara uymadığım takdirde belgemin askıya alınacağını veya iptal edilebileceğini bildiğimi 

7- Belgeyi almaya hak kazandığım taktirde belge gözetim sürelerine uyma konusunda, GTO DESTEK MYM‘yi bilgilendireceğimi 

ve şahit evrakları GTO DESTEK MYM’ye ulaştırma konusunda tüm sorumlulukların bana ait olduğunu,  

8- Belgelendirme standardı TS EN ISO/IEC 17024 ‘e göre belgeyi almaya hak kazandığım taktirde kullanım hakkının kapsam 

dahilinde bana, sertifika mülkiyetinin ise GTO DESTEK MYM’ye ait olduğunu kabul ettiğimi, 

9- GTO DESTEK MYM, MYK ve TURKAK kuruluşları hakkında yanıltıcı ve gerçek dışı beyanlarda bulunmayacağımı 

10- GTO DESTEK MYM’nin WEB sitesindeki Kalite Politikası ile bana sağlanan, evraklarımın, sertifikamın gizlilikle sağlanacağı 

ile ilgili haklarımın tarafıma bildirilmiş olduğunu.  

11- Belgeyi almaya hak kazandığım taktirde belgenin yasal ve/veya haklı nedenlerle askıya alınması veya iptali durumunda, belgeyi 

kullanmaya derhal son vereceğimi ve GTO DESTEK MYM ’nin verdiği tüm belge ve eklerini iade edeceğimi, 

12- Belgelendirme şartlarını yerine getirmeye devam etme kapasitemi etkileyebilecek yani mesleğimi icra edemez duruma geldiğim 

durumları GTO DESTEK MYM’ye 15 gün içerisinde bildireceğimi, 

13- GTO DESTEK MYM’ye beyan ettiği/teslim ettiği kişisel bilgilerimin, tüm evrak ve dokümanların doğruluğunu, kişisel 

bilgilerimde bir değişiklik olduğunda, GTO DESTEK MYM’ye yazılı başvurarak güncelleyeceğimi, 

14- Belgemi GTO DESTEK MYM merkezinden teslim almayı, farklı adreste teslim istediğimde teslim giderlerini ödemeyi, 

15- GTO DESTEK MYM web sitesinde sınav hizmeti ücretlerinin, yayınlandığını bildiğimi, sınav hizmet bedelini kabul ettiğimi, 

sınav hizmet ücretlerine ilişkin değişiklikler, web sitesinde ilan edildiği andan itibaren geçerlilik kazanacağını bildiğimi,  

16- Sınav başvurusunun kesin kabulü onaylandıktan sonra, ödemiş olduğum sınav ücretinin geri iade edilmeyeceğini bildiğimi,  

17- Sınavda etik olmayan davranışlarda bulunmayacağımı (ör. kopya çekme, başkası adına sınava girme vb.), bu davranışlarda 

bulunmam halinde sınavımın iptal edileceğini bildiğimi, 

18- Gerçekleştirilen dış denetimlerde sınavların uygun yapılmadığının tespiti halinde sınavların iptal edilebileceğini ve bu durumda 

30 iş günü içinde tekrar sınavına gireceğimi, 

19- Sınavların kamera ile kayıt altına alınacağını, görüntülerimin ve kişisel bilgilerimin istenildiğinde ilgili makamlara iletileceğini, 

20- İnşaat, Otomotiv, Metal, Elektrik ve Elektronik sektörleri, Ticaret, Ulaştırma, Lojistik ve Haberleşme, Toplumsal 

ve Kişisel Hizmetler, Turizm, Konaklama, Yiyecek-İçecek Hizmetleri sektörleri için ödediğim sınav ücreti ile 2 sınav 

hakkım olduğunu ve 2 kez başarısız olmam durumunda ücret iadesi alamayacağımı bildiğimi, 

21- Belge geçerlilik süresi (5 yıl) içinde, toplamda 24 ay veya son 6 ay çalıştığıma dair resmi evrak sunmam halinde 

belgemin sınavsız 5 yıl daha geçerli olacağını, aksi takdirde performans sınavına girerek belgemin yenileceğini 

bildiğimi, 

22- Belge sahibi olduğum Ulusal Yeterlilik revizyonunda, belge geçerlilik süresi dolduğunda yeni revizyona göre tekrar 

sınavına gireceğimi, 

23- Sınav sürecim devam ederken sınavına girdiğim ulusal yeterlilik revize olduğunda başarılı olduğum birimler olsa dahi tekrar 

sınava gireceğimi bildiğimi kabul ve taahhüt ederim. 
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C- GTO DESTEK MYM’nin Yükümlülükleri: 

1-Belgelendirme sınavı başvuru şartlarını, tüm adayların erişimine açık olacak ve gerekli tüm bilgileri içerecek şekilde 

www.gtomym.com ‘da ve gerekli görülen diğer araçlar vasıtasıyla zamanında ilan etmekten,  

2- Başvuru ve sınavla ilgili yapılabilecek değişiklikleri adaylara zamanında duyurmaktan,  

3- Adayları başvurularının kabulü, sınava girilecek tarih ve yer bilgileri, sınav sonuç bilgileri ve başarı durumları hakkında 

www.gtomym.com , telefon veya sms vasıtalarından en az biriyle bilgilendirmekle,  

4- Şartları sağlayan tüm adayların başvurularını kabul etmekle, 

5- Belgelendirmeye esas teşkil eden tüm şartlar hakkında sms veya telefon ile adayları bilgilendirmekle, 

6- Adayların kişisel bilgilerinin gizliliğini ve güvenliğini sağlamakla, 

7- Belgelendirme şartlarında ve belgenin kapsamında değişiklik yapılması durumunda, belge almaya hak kazanan kişilere değişen 

şartlara uymaları konusunda, www.gtomym.com ’da veya e-posta ile bilgilendirmekle, 

8- Belgelendirme prosesleriyle ilgili tüm itiraz veya şikâyetlerin tarafsız bir şekilde ve 7 gün içerisinde değerlendirilmesini 

sağlamakla,  

9. Belgelendirme başvurusunda bulunan herkesin kişisel bilgilerinin gizliliğini ve güvenliğini sağlamayı, 

10. Başvuru alındıktan 10 iş günü içinde adayın sınavının yapılacağını kabul ve taahhüt eder.  

11. Sınav alanına girişte yapılan ateş ölçümünde yüksek ateşi olmamasına rağmen kendisini iyi hissetmeyen ve bilhassa gribal 

enfeksiyonu, öksürük ve boğaz ağrısı gibi belirtileri olan kişiler sınav alanından çıkmalıdırlar. Bu kişilerin sınav hakları yanmayacak 

olup sınavları daha sonra gerçekleştirileceğini taahhüt eder. 

12. “GTO DESTEK MYM’nin akreditasyonun iptali veyahut akreditasyondan kendi talebi ile vazgeçmesi veyahut  faaliyetlerine son 

vermesi vb. hususlarda GTO DESTEK MYM’den  belge almış, belgelerinin geçerlilik süresi devam eden ve askı süresi içerisinde 

gözetim veya belge yenileme işlemleri yapılması gereken kişilerin kayıtları, askıya konu yeterlilik(ler)de yetkili, uygun bulunan diğer 

Kuruluşlara Mesleki Yeterlilik Kurumu  tarafından iletilir. Söz konusu kişilerin belge yenileme, gözetim, yeniden basım, kişisel bilgi 

güncelleme, vb. işlemleri, sınav kayıtlarının devredildiği Kuruluş(lar) tarafından gerçekleştirilir. 

13.İlgili ulusal yeterlilik(ler)de yetkilendirilmiş başka bir Kuruluş olmaması ve/veya sınav kayıtlarına ulaşılamayan kişiler bulunması 

durumunda bu kişilerin belgelerinin geçerliliği gözetim şartı aranmaksızın geçerlilik süresi boyunca devam eder. Bu kişilerin belge 

yenileme, yeniden basım, kişisel bilgi güncelleme, vb. işlemlerinde izlenecek yol, ilgili standartlara ve akreditasyon kurallarına 

uygun olacak şekilde Mesleki Yeterlilik Kurumu  tarafından belirlenir. 

D-ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ 

1- Belgelendirilmiş Kişi, bu sözleşmenin uygulanmasından kaynaklanan her türlü anlaşmazlığın çözümlenmesi için yargı yoluna 

gitmeden önce; GTO DESTEK MYM’ye başvurmayı, gerektiğinde GTO DESTEK MYM’in itiraz ve şikâyet sürecini başlatmayı; 

bunlardan sonuç alamadıkları takdirde yargı yoluna gitmeyi kabul eder. 

2- Taraflar çözüm bulunamayan anlaşmazlıklarda yetkili mahkeme olarak Gaziantep Mahkemelerini kabul ederler. 

  İşbu sözleşme; üç sayfadan oluşup, iki nüsha olarak tanzim edilmiştir. Taraflar sözleşme maddelerini  okuyup imzalayarak 

belirtilen şartları karşılıklı olarak kabul, beyan ve taahhüt etmişlerdir. 

 

 

Genel Müdür:         Aday: 

Adı Soyadı: Gülay Böler        Adı Soyadı: 

Tarih:          Tarih: 

İmza:          İmza: 

http://www.gtomym.com/
http://www.gtomym.com/
http://www.gtomym.com/


 

 

 


